
UCHWAŁA NR XLVI/356/2018
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic położonych w Gniewomirowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Drogom wewnętrznym położonym w obrębie geodezyjnym Gniewomirowice nadaje się nazwy:

1) dz. nr 328/605 – ulica Krokusowa,

2) dz. nr 328/586 - ulica Magnoliowa,

3) dz. nr 328/592 – ulica Azaliowa,

4) dz. nr 328/595 – ulica Szafirkowa,

5) część dz. nr 328/596 – ulica Jaśminowa,

6) część dz. nr 328/596 – ulica Liliowa,

7) dz. nr 328/602 – ulica Kwiatowa.

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: A5F4AAAA-C13D-46C5-9904-6541F397EA79. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/356/2018

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: A5F4AAAA-C13D-46C5-9904-6541F397EA79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/356/2018

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

W wyniku realizacji ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (uchwała Rady 
Gminy Miłkowice nr XLVIII/291/2014 z dnia 28.04.2014r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębach Gniewomirowice i Lipce – Osiedle 
Południowe) oraz pisma mieszkańców zachodzi konieczność nadania nazw ulicom położonym na terenie 
osiedla mieszkaniowego w Gniewomirowicach.

Dla obszarów przyległych do przedmiotowych ulic przewidziano w planie miejscowym głównie funkcję 
terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, a także usługowej i mieszkaniowo - usługowej.

Przedmiotowe działki stanowią własność Gminy Miłkowice. Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2222 z późn. zmianami) Wójt Gminy wyraził zgodę, 
żeby będące przedmiotem uchwały ulice nosiły nazwy: Krokusowa, Magnoliowa, Azaliowa, Szafirkowa, 
Jaśminowa, Liliowa, Kwiatowa.

Id: A5F4AAAA-C13D-46C5-9904-6541F397EA79. Podpisany Strona 1




